
 
 

 
 

Kupní smlouva č. CTU/2020_014 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník) 

 
 

I. Smluvní strany 

 

Česká republika – Český telekomunikační úřad  

Se sídlem:  Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany 
Doručovací adresa: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
IČO:   701 06 975 
DIČ:   CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
Bankovní spojení: ČNB – pobočka Praha 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 
Jejímž jménem jedná: Mgr. David Krupa, ředitel sekce správy vnitřních věcí  

 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

NH Car, s.r.o. 
Zastoupen: Martinou Nimčovou a Ing. Radkem Cestrem 
Se sídlem: Chodecká 2341/2, Břevnov, 169 00 Praha 6  
IČO: 251 14 719  
DIČ: CZ699003841  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, vložka 50929, oddíl C 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

 
II. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) na základě výsledků 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Obměna vozového parku 
ČTÚ“. 
 

 

III. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu na místo plnění podle 
čl. V. odst. 1 této smlouvy 3 ks nových osobních vozidel podle technické specifikace uvedené 
v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), provést zaškolení řidičů podle požadavku 
kupujícího včetně předvedení funkcí zboží a převést na něj vlastnické právo ke zboží, a na 
druhé straně závazek kupujícího za řádně a včas dodané zboží zaplatit prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu.  
 

 

 



 
 

IV. Cena 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží za kupní cenu ve výši 923 461,11 Kč bez DPH, z toho 
DPH ve výši 21 % činí 193 926,89 Kč, celkem 1 117 388 Kč vč. DPH (dále jen „kupní 
cena“). Cena je podrobně rozepsána v položkovém rozpočtu v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Celková kupní cena uvedená v této smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran podle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je stanovena jako 
konečná, pevná a nepřekročitelná. Kupní cena může být změněna pouze v případě 
změny sazby daně z přidané hodnoty. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady související 
s dodávkou zboží. 

 

 

V. Místo a čas plnění, způsob plnění, kontaktní osoby 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

2. Kontaktní osobou kupujícího pro převzetí zboží je xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxx@ctu.cz, 
tel.: + 420 xxx xxx xxx. 

3. Prodávající se zavazuje k tomu, že dodá zboží do místa plnění nejpozději do 16 týdnů ode 
dne účinností této smlouvy. 

4. Při dodání zboží bude mít vozidlo namontovánu příslušnou sadu pneumatik podle 
aktuálního ročního období (zima/léto), tj. v případě dodání zboží v období 1. 11. do 31. 3. 
zimní sadu pneumatik a v období od 1. 4. do 31. 10. letní sadu pneumatik.  

5. Při dodání zboží potvrdí kupující prodávajícímu jeho převzetí. Převzetí bude potvrzeno 
formou podpisu předávacího protokolu kontaktní osobou kupujícího. Kupující si vyhrazuje 
právo nepřevzít vadné zboží. V takovém případě je prodávající povinen dodat za vadný 
kus zboží nový náhradní kus zboží náhradním plněním. 
 

 
VI. Dodací a platební podmínky, sankční a zajišťovací ujednání 

1. Prodávající se zavazuje nejméně tři pracovní dny před předpokládaným termínem dodání 
zboží uvědomit kontaktní osobu kupujícího o této skutečnosti. 

2. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu kontaktní 
osobou kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že kupující zboží přebírá bez vad. 

3. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury (dále jen 
„faktura“) vystaveného prodávajícím po převzetí malotraktoru kupujícím.  

4. Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 
protokolárního předání a převzetí zboží. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího 
doručení kupujícímu. Faktura musí být doložena příslušným dodacím listem.  

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především  
o označení faktury a její číslo, jméno, sídlo a IČO prodávajícího, předmět plnění, bankovní 
spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH, sazbu DPH), § 435 občanského zákoníku 
a současně číslo této smlouvy.  

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů, 
popř. bude obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn takovou fakturu vrátit, 
přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu.  

7. Pokud se kupující dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči prodávajícímu,  
tj. s úhradou kupní ceny ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 



 
 

jako sankci úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.  

8. Pokud se prodávající dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči kupujícímu,  
tj. s řádným dodáním zboží ve sjednané lhůtě, je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.  

9. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího zakotvené touto smlouvou je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den 
prodlení. 

10. Smluvní pokuta je splatná do 5 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. 
Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčen nárok smluvní strany na 
náhradu skutečné škody v celém rozsahu způsobené škody. Žádná ze smluvních stran 
neodpovídá za škodu vzniklou jako následek vyšší moci. Uplatněním nároku na smluvní 
pokutu ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost zavázané strany splnit 
povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 

11. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží 
dle občanského zákoníku a předpisů souvisejících. Všechny doklady ke zboží budou 
v českém jazyce.  

12. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, a nepoškozené, které 
nebude vyrobeno před rokem 2019, odpovídající platným technickým, bezpečnostním  
a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen na žádost kupujícího doložit 
doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. 

 

 

VII. Nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem, kdy kupující potvrdí převzetí zboží způsobem uvedeným v čl. V. odst. 5 této 
smlouvy. 
 

 

VIII. Záruka a odpovědnost za vady 

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. 
Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí zboží kupujícím. Záruční lhůta se 
prodlouží o dobu, po kterou nebude zboží provozuschopné z důvodu vad, za něž 
odpovídá prodávající.  

2. Poskytnutou zárukou se prodávající zavazuje, že po dobu záruční lhůty bude zboží 
použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení 
v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.  

3. Zjistí-li kupující vadu v době trvání záruční doby stanovené touto smlouvou, oznámí tuto 
skutečnost neprodleně prodávajícímu. 

4. Po ohlášení vady a způsobu, jakým se vada projevuje, má prodávající za povinnost zajistit 
bezplatně co nejrychlejší odstranění vady, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 
ohlášení vady. 

 

 

IX. Odstoupení od smlouvy  

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající podstatným 
způsobem poruší smlouvu, čímž se rozumí: 

a) prodlení s řádným dodáním zboží delší než 30 dnů, 



 
 

b) prodlení s odstraněním ohlášené vady delší než 10 pracovních dnů. 

2. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení  
o odstoupení druhé smluvní straně. 

3. Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených 
v občanském zákoníku. 

 

 

X. Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy.  

2. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou 
písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

3. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva  
a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

4. Tato smlouva vzniká dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá 
účinnosti uveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  Uveřejnění zajistí kupující. 

5. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smluvní strany 
své podpisy. 

7. Smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jeden  
a kupující dva stejnopisy. 

8. Nedílnou součástí smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace požadovaného osobního vozidla ve třídě SUV 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 
 

 

 

 

 Kupující:            Prodávající:  

 

V Praze dne 15. 4. 2020 

 

 

................................................. 

V Praze, dne 14. 4. 2020 

 

 

.......................................................... 

Mgr. David Krupa 

ředitel sekce správy vnitřních věcí 

 

Martina Nimčová, jednatelka 

Ing. Radek Cestr, jednatel 

 

 



   

Příloha č. 1 kupní smlouvy 
 

Technické specifikace požadovaných osobních vozidel 

   

Obchodní třída "malé" - 2 kusy 
(podle Svazu dovozců automobilů) 

Splněno        
vyplní 

uchazeč * 

provedení  kombi  Ano 

počet dveří 5  5 

počet míst k sezení 5  5 

Motor zážehový  Ano 

palivo 
bezolovnatý 95-oktanový benzín 
(Natural 95) 

 Ano 

min. výkon [kW] 60  70 

min. točivý moment [Nm] 130  160 

max. spotřeba - komb. provoz 
[l/100 km] 

Maximální spotřeba pohonných 
hmot pro kombinovaný provoz musí 
být u všech vozidel v souladu se 
zněním přílohy č. 2 k Nařízení vlády 
č. 173/2016 Sb., o stanovení 
závazných zadávacích podmínek 
pro veřejné zakázky na pořízení 
silničních vozidel 

Ano  

max. emise CO2 [g/km] 120  102 - 103 

exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy  Ano - NEDC 

převodovka; do min. počtu 
požadovaných převodových 
stupňů se nezapočítává zpětný 
chod 

min. 5 st., manuální  5 st, manuální 

pohon kol ---   

Objemy a hmotnost     

min. základní objem 
zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA v dm3 
(po odečtení prostoru pro 
umístění rezervy) 

400  530 

min. objem palivové nádrže 
[dm3] 

40  45 

Karoserie     

barva bezpříplatková  Modrá 

barva interiéru 
tmavě šedá nebo černá; případně 
kombinace obou barev 

 Černá 

Vnější rozměry     

min. délka [mm] 4200  4262 

min. rozvor [mm] 2450  2455 



   

min. světlá výška [mm] ---   

Bezpečnost     

airbagy minimálně 4 airbagy  Ano 

posilovač řízení ANO  Ano 

hlavové opěrky pro všechna 
místa k sezení 

ANO  Ano 

přední mlhové světlomety ANO  Ano 

xenonové/LED potkávací 
světlomety 

---   

denní svícení 
  

ANO  Ano 

automatické  Ano 

Výbava, funkčnost     

klimatizace mechanická nebo automatická  Mechanická 

tempomat ---   

centrální zamykání 

ANO  Ano 

s dálkovým ovládáním  Ano 

požadovány alespoň dva dálkové 
ovladače (klíče) 

 Ano 

okna 
  

elektrické stahování oken min. 
předních dveří 

 Ano 

zadní stěrač s ostřikovačem  Ano 

rádio 

ANO  Ano 

originální z výroby a integrované 
v palubní desce 

 Ano 

Handsfree sada 

Handsfree – Bluetooth, handsfree 
jako jedna z funkcí integrovaného 
autorádia (vestavěné společně 
s rádiem) 

 Ano 

USB vstup ANO  Ano 

rezervní kolo ANO  Ano 

volant výškově a podélně nastavitelný  Ano 

sedadla 
  

dělená a sklopná zadní opěradla  Ano 

výškově nastavitelné sedadlo řidiče  Ano 

zpětná zrcátka elektricky ovládaná  Ano 

koberce 

gumové koberce vpředu i vzadu 
a v zavazadlovém prostoru; 
požadovány koberce pocházející 
z originálního příslušenství výrobce 

 Ano 



   

pneumatiky, kola 
 
dodávané pneumatiky nesmějí 
být starší než 18 měsíců v 
momentu převzetí vozidla 
  
  
  
  

na vozidle namontována kola dle 
ročního období v okamžiku dodání, 
tj. zimní v období mezi 15. 10. a 
31. 3., ve zbývajícím období letní; 
součástí dodávky i kola pro opačné 
období 

 Ano 

zimní pneu na discích ocel. pro 
daný typ vozu 

 Ano 

bezpečnostní šrouby kol v případě, 
že je auto vybaveno pneu na litých 
discích 

 Ano 

sada disků zvlášť pro letní i zimní 
pneu, tj. celkem dvě sady disků a 
pneumatik 

 Ano 

klíč na matice kol a příruční zvedák  Ano 

parkovací senzory (lze nahradit 
parkovací kamerou) 

---   

povinná výbava ANO  Ano 

nadstandardní výbava 
  
  
  

zásuvka 12 V v zavazadlovém 
prostoru 

 Ano 

podélné střešní nosiče  Ano 

velkoplošné kryty kol  Ano 

zámek řadicí páky   

příslušenství 
  

sítě na uchycení zavazadel  Ano 

reflexní vesty pro všechny cestující  Ano 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



   

Obchodní třída "střední" - 1 kus 
(podle Svazu dovozců automobilů) 

Splněno        
vyplní 

uchazeč * 

provedení  Hatchback/Liftback/Sedan  Liftback 

počet dveří 4 - 5  5 

počet míst k sezení 5  Ano 

Motor zážehový  Ano 

palivo 
bezolovnatý 95-oktanový benzín 
(Natural 95) 

 Ano 

min. výkon [kW] 60  110 

min. točivý moment [Nm] 150  250 

max. spotřeba - komb. provoz 
[l/100 km] 

Maximální spotřeba pohonných 
hmot pro kombinovaný provoz musí 
být u všech vozidel v souladu se 
zněním přílohy č. 2 k Nařízení vlády 
č. 173/2016 Sb., o stanovení 
závazných zadávacích podmínek 
pro veřejné zakázky na pořízení 
silničních vozidel 

Ano  

max. emise CO2 [g/km] 140  109 – 111 

exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy  Ano - NEDC 

převodovka; do min. počtu 
požadovaných převodových 
stupňů se nezapočítává zpětný 
chod 

min. 5 st., manuální  6 st., manuální 

pohon kol ---   

Objemy a hmotnost     

min. základní objem 
zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA v dm3 
(po odečtení prostoru pro 
umístění rezervy) 

450  600 

min. objem palivové nádrže 
[dm3] 

45  45 

Karoserie     

barva metalická tmavě šedá  Ano 

barva interiéru 
tmavě šedá nebo černá; případně 
kombinace obou barev 

 Černá 

Vnější rozměry     

min. délka [mm] 4500  4689 

min. rozvor [mm] 2600  2669 

min. světlá výška [mm] ---   

Bezpečnost     

airbagy minimálně 6 airbagů  7 

posilovač řízení ANO  Ano 



   

hlavové opěrky pro všechna 
místa k sezení 

ANO  Ano 

přední mlhové světlomety ANO  Ano 

xenonové/LED potkávací 
světlomety 

--- 
 LED hlavní 
světlomety 

denní svícení 
  

ANO  Ano 

automatické  Ano 

Výbava, funkčnost     

klimatizace mechanická nebo automatická  mechanická 

tempomat ANO  Ano 

centrální zamykání 

ANO  Ano 

s dálkovým ovládáním  Ano 

požadovány alespoň dva dálkové 
ovladače (klíče) 

 Ano 

okna 
  

elektrické stahování oken min. 
předních dveří 

 Ano 

tónovaná (max. dle legislativy)  Ano 

rádio 

ANO  Ano 

originální z výroby a integrované v 
palubní desce 

 Ano 

Handsfree sada 

Handsfree - bluetooth, handsfree 
jako jedna z funkcí integrovaného 
autorádia (vestavěné společně s 
rádiem) 

 Ano 

USB vstup ANO  Ano 

rezervní kolo ANO  Ano 

volant výškově a podélně nastavitelný  Ano 

sedadla 
  

dělená a sklopná zadní opěradla  Ano 

výškově nastavitelné sedadlo řidiče  Ano 

zpětná zrcátka elektricky ovládaná  Ano 

koberce  

gumové koberce vpředu i vzadu 
a v zavazadlovém prostoru; 
požadovány koberce pocházející 
z originálního příslušenství výrobce 

 Ano 

pneumatiky, kola 
 
dodávané pneumatiky nesmějí 
být starší než 18 měsíců v 
momentu převzetí vozidla 
  
  
  

na vozidle namontována kola dle 
ročního období v okamžiku dodání, 
tj. zimní v období mezi 15. 10. a 
31. 3., ve zbývajícím období letní; 
součástí dodávky i kola pro opačné 
období 

 Ano 

zimní pneu na discích ocel. pro 
daný typ vozu 

 Ano 



   

  bezpečnostní šrouby kol v případě, 
že je auto vybaveno pneu na litých 
discích 

 Ano 

sada disků zvlášť pro letní i zimní 
pneu, tj. celkem dvě sady disků 
a pneumatik 

 Ano 

klíč na matice kol a příruční zvedák  Ano 

parkovací senzory (lze nahradit 
parkovací kamerou) 

---   

povinná výbava ANO  Ano 

nadstandardní výbava 
  
  
  
  

zásuvka 12 V v zavazadlovém 
prostoru 

 Ano 

palubní počítač  Ano 

velkoplošné kryty kol  Ano 

středová loketní opěrka vpředu  Ano 

zámek řadicí páky  Ano 

příslušenství 
  

sítě na uchycení zavazadel  Ano 

reflexní vesty pro všechny cestující  Ano 

* splnění požadavku potvrdí kupující, případně uvede popis, jakým způsobem je plněno 
 
 
Lakování auta – včetně lakovaných nárazníků a krytů vnějších zpětných zrcátek. 

Dodávané pneumatiky – namontované na vozidle i určené k uložení (dle ročního období 
zimní nebo letní) - musejí odpovídat hmotnostním a rychlostním specifikacím daného 
vozidla a musejí pocházet z prvovýroby, tzn., že se nesmí jednat o protektory A145. 

Provozní kapaliny včetně pohonné hmoty budou v okamžiku předání doplněné na 
maximum. 

Zadavatel požaduje dodání továrně nových vozidel z produkce pro Českou republiku, 
nejnovějšího provedení daného typu ke dni vyhlášení veřejné zakázky. 

Vozidla musí splňovat požadavky pro kategorii M1 podle nařízení vlády č. 173/2016 Sb., 
o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních 
vozidel.  

S každým vozidlem bude předána kompletní dokumentace včetně dokladů vozidla, 
palubní literatury a všech klíčů dodaných výrobcem vozidla. 

 
 
 
 
 
 



   

Příloha č. 2 kupní smlouvy 
 

Položkový rozpočet   
 
 

Fabia COMBI ACT TS 70/1.0 M5F – viz. Cenová nabídka N2101016803 
 
Fabia COMBI ACT TS 70/1.0 M5F – viz. Cenová nabídka N2101017113 
 
Octavia AMB TS 100/1.5 M6F – viz. Cenová nabídka N2101016808 

 



 
Cenová nabídka 

 

 

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce: 
NJ52M4 FABIA COM ACT TS 70/1.0 M5F 

K4K4 Modrá Energy 

BW Int: Černý bez dekoračního obložení 

21,00 % 263 554,00 55 346,00 318 900,00 

PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné),sad 21,00 % 1 322,31 277,69 1 600,00 
9ZV Bluetooth + ovládání telefonu na displej 21,00 % 1 983,47 416,53 2 400,00 
RAB Rádio "SWING" 21,00 % 4 214,88 885,12 5 100,00 
PW1 Mlhové přední světlomety 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka 

21,00 % 3 388,43 711,57 4 100,00 

YDD Příslušenství Síťový program šedý Combi 21,00 % 496,69 104,31 601,00 

YDS Příslušenství Gumový koberec do zavazadl 21,00 % 624,79 131,21 756,00 
YDE Příslušenství Gumové koberce se zvýšeným 21,00 % 580,99 122,01 703,00 

POV Povinná výbava + sada žárovek 21,00 % 0,00 0,00 0,00 
CONSTRUCT Construct 21,00 % 4 950,41 1 039,59 5 990,00 
Zimní kola Zimní kompletní kolo ocel 15" 

Sleva 

21,00 % 7 933,88 1 666,12 9 600,00 

Sleva - Sleva - státní správa    -52 472,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha 6 - Břevnov 169 00 

Peněžní ústav: 

DIČ: 
IČO: 

Dodavatel 

N2101016803 

25114719 

CZ699003841 

Číslo účtu: 

Číslo nabídky: 
NH Car, s.r.o. 

Chodecká 2341/2 

+420281021633 Tel.: 

Fax: 

Kupující: 

Sokolovská 58/219 

Praha - Vysočany 190 00 

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 50929 

Zastupující  člen skupiny 
IČ/RČ: DI Č CZ70106975 : 70106975 

Email: 

Mobil: 

Český telekomunikační úřad 

Předmět smlouvy 

Obj.  číslo Název DPH Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH 

245 684,28 51  593, 72 297 278,00 Celkem 



 
Cenová nabídka 

Popis modelu: 
Bezpečnost, funkčnost, komfort 

Světelný asistent 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Deaktivace airbagu spolujezdce 
Bez asistentu rozpoznání únavy řidiče 

Bez zvedáku vozu a klíče na kola 
Boční a zadní okna tónovaná 

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy 
Bubnové brzdy zadní 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Elektrické ovládání předních oken 

USB vpředu (datové) 
Elektronický stabilizující systém ESC 

Světlomety s LED denním svícením 
Imobilizér elektronický 

Přední stěrače s intervalovým spínačem 
Manuální klimatizace 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Make-up zrcátka vlevo 
Make-up zrcátko vpravo 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
Odkládací schránka v kufru 

Palubní počítač (MFA) 
Prodloužený servisní interval 
Rádio Blues 

Mechanická regulace sklonu světlometů 
Kontrola nezapnutých bezpečnostních pasů 

Přídavná ochrana pohonné jednotky 
Sada na opravu pneumatik 
Start/Stop systém s rekuperací 
Zadní stěrač Aero s ostřikovačem 
Střešní anténa 

Tónované čelní sklo 
3bodový bezpečnostní pás vzadu uprostřed 
Vnější zrcátka el. stavitelná, vyhřívaná 

Odkládací schránka před spolujezdcem 
Škrabka na led na víku palivové nádrže 

Přední opěrky hlavy, výškově stavitelné 
Interval prohlídek vozidla 30000 km nebo 2 roky (variabilní) 

Kotoučové brzdy vpředu 
Vysokotónová houkačka 

Elektromechanický posilovač řízení 
Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo Střešní spojler 

Exteriér 

Chromová ochranná mřížka chladiče 
15“ ocelová kola Dentro 

Lakovaný nárazník v barvě vozu 

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu 
Kryty 15" plechových kol Dentro 
Koncové mlhové světlo 

Střešní nosič černý 
Pneumatiky 185/60 R15 84H se super-optimalizací valivého odporu 

Interiér 
3bodové bezpečnostní pásy vzadu 

Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu 
3ramenný PUR volant 

4 reproduktory 

Bez středové loketní opěrky vpředu Tři hlavové 
opěrky vzadu 

Potah sedadel – látka 
Odkládací kapsy vzadu 
Osvětlení zavazadlového prostoru 



 
Cenová nabídka 

Dekorační lišty – Basket Narbe Grey 
Hlavice řadící páky s plaketkou 

Komfortní sedadla vpředu Madlo ruční 
brzdy PUR 

Sklopná stropní madla 
Výplň dveří 

Nekuřácké provedení 
Potah podlahy zavazadlového prostoru 
Prachový a pylový filtr 
Isofix na vnějších zadních sedadlech 

Zadní sedadlo, dělené, sklopné 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Cenová nabídka 

 

 

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce: 
NJ52M4 FABIA COM ACT TS 70/1.0 M5F 

K4K4 Modrá Energy 

BW Int: Černý bez dekoračního obložení 

21,00 % 263 554,00 55 346,00 318 900,00 

PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné),sad 21,00 % 1 322,31 277,69 1 600,00 
9ZV Bluetooth + ovládání telefonu na displej 21,00 % 1 983,47 416,53 2 400,00 
RAB Rádio "SWING" 21,00 % 4 214,88 885,12 5 100,00 
PW1 Mlhové přední světlomety 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka 

21,00 % 3 388,43 711,57 4 100,00 

YDD Příslušenství Síťový program šedý Combi 21,00 % 496,69 104,31 601,00 

YDS Příslušenství Gumový koberec do zavazadl 21,00 % 624,79 131,21 756,00 
YDE Příslušenství Gumové koberce se zvýšeným 21,00 % 580,99 122,01 703,00 

POV Povinná výbava + sada žárovek 21,00 % 0,00 0,00 0,00 
CONSTRUCT Construct 21,00 % 4 950,41 1 039,59 5 990,00 
Zimní kola Zimní kompletní kolo ocel 15" 

Sleva 

21,00 % 7 933,88 1 666,12 9 600,00 

Sleva - Sleva - státní správa    -52 472,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha 6 - Břevnov 169 00 

Peněžní ústav: 

DIČ : 

IČO: 

Dodavatel 

N2101017113 

25114719 

CZ699003841 

Číslo účtu: 

Číslo nabídky: 
NH Car, s.r.o. 

Chodecká 2341/2 

+420281021633 Tel.: 

Fax: 

Kupující: 

Sokolovská 58/219 

Praha - Vysočany 190 00 

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 50929 

Zastupující člen skupiny 
IČ/RČ DIČ : CZ70106975 : 70106975 

Email: 

Mobil: 

Předmět smlouvy 

Obj. číslo Název DPH Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH 

245 684,28 51  593, 72 297 278,00 Celkem 

Český telekomunikační úřad 



 
Cenová nabídka 

 

Popis modelu: 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 

Světelný asistent 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Deaktivace airbagu spolujezdce 
Bez asistentu rozpoznání únavy řidiče 

Bez zvedáku vozu a klíče na kola 
Boční a zadní okna tónovaná 

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy 
Bubnové brzdy zadní 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Elektrické ovládání předních oken 

USB vpředu (datové) 
Elektronický stabilizující systém ESC 

Světlomety s LED denním svícením 
Imobilizér elektronický 

Přední stěrače s intervalovým spínačem 
Manuální klimatizace 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Make-up zrcátka vlevo 
Make-up zrcátko vpravo 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
Odkládací schránka v kufru 

Palubní počítač (MFA) 
Prodloužený servisní interval 
Rádio Blues 

Mechanická regulace sklonu světlometů 
Kontrola nezapnutých bezpečnostních pasů 

Přídavná ochrana pohonné jednotky 
Sada na opravu pneumatik 
Start/Stop systém s rekuperací 
Zadní stěrač Aero s ostřikovačem 
Střešní anténa 

Tónované čelní sklo 
3bodový bezpečnostní pás vzadu uprostřed 
Vnější zrcátka el. stavitelná, vyhřívaná 

Odkládací schránka před spolujezdcem 
Škrabka na led na víku palivové nádrže 

Přední opěrky hlavy, výškově stavitelné 
Interval prohlídek vozidla 30000 km nebo 2 roky (variabilní) 

Kotoučové brzdy vpředu 
Vysokotónová houkačka 

Elektromechanický posilovač řízení 
Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo Střešní spojler 

Exteriér 

Chromová ochranná mřížka chladiče 
15“ ocelová kola Dentro 

Lakovaný nárazník v barvě vozu 

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu 
Kryty 15" plechových kol Dentro 
Koncové mlhové světlo 

Střešní nosič černý 
Pneumatiky 185/60 R15 84H se super-optimalizací valivého odporu 

Interiér 
3bodové bezpečnostní pásy vzadu 

Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu 
3ramenný PUR volant 

4 reproduktory 

Bez středové loketní opěrky vpředu Tři hlavové 
opěrky vzadu 

Potah sedadel – látka 
Odkládací kapsy vzadu 



 
Cenová nabídka 

Osvětlení zavazadlového prostoru 
Dekorační lišty – Basket Narbe Grey 

Hlavice řadící páky s plaketkou 

Komfortní sedadla vpředu Madlo ruční 
brzdy PUR 
Sklopná stropní madla 
Výplň dveří 

Nekuřácké provedení 
Potah podlahy zavazadlového prostoru 
Prachový a pylový filtr 
Isofix na vnějších zadních sedadlech 

Zadní sedadlo, dělené, sklopné 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Cenová nabídka 

 

 

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce: 
NX33N5 OCTAVIA AMB TS 110/1.5 M6F 

F6F6 Šedá Quartz metalíza 

BG BG - černý 

21,00 % 493 306,00 103 594,00 596 900,00 

F6F6 Šedá Metal metalíza / Metal grau met. 21,00 % 13 223,14 2 776,86 16 000,00 
PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka 

21,00 % 2 479,34 520,66 3 000,00 

GUK Gumové koberce 21,00 % 646,28 135,72 782,00 

KOB Koberec do kufru 21,00 % 818,18 171,82 990,00 
CONSTRUCT Construct 21,00 % 4 950,41 1 039,59 5 990,00 
POV Povinná výbava + sada žárovek 21,00 % 0,00 0,00 0,00 
6V6017700 Síťový program 21,00 % 600,00 126,00 726,00 

Zimní kola Zimní kompletní kola ocel 16" 21,00 % 11 233,06 2 358,94 13 592,00 
5E0071456A Velkoplošné kryty kol Tekton 16" 21,00 % 969,42 203,58 1 173,00 
ŠROUB Bezpečnostní šrouby 

Sleva 

21,00 % 578,51 121,49 700,00 

Sleva - Sleva - státní správa    -117 021,00

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha 6 - Břevnov 169 00 

Peněžní ústav: 

DIČ: 

IČO: 

Dodavatel 

N2101016808 

25114719 

CZ699003841 

Číslo účtu: 

Číslo nabídky: 
NH Car, s.r.o. 

Chodecká 2341/2 

+420281021633 Tel.: 

Fax: 

Kupující: 

Sokolovská 58/219 

Praha - Vysočany 190 00 

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 50929 

Zastupující člen skupiny 
IČ/RČ: DIČ: CZ70106975 70106975 

Email: 

Mobil: 

Obj. číslo Název DPH Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH 

432 092,55 90  739, 45 522 832,00 Celkem 

Český telekomunikační úřad 

Předmět smlouvy 



 
Cenová nabídka 

 

Popis modelu: 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 

Tempomat s omezovačem rychlosti 
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

8 reproduktorů 

Kolenní airbag řidiče 
Asistent rozjezdu do kopce 
Boční a zadní okna tónovaná 
Startovací tlačítko (Easy Start) 

DAB - digitální radiopříjem 

Dětská pojistka, manuální 2x USB-
C vpředu 
Tři hlavové opěrky vzadu 

Dešťový a světelný senzor 
Sada na opravu pneumatik 
Tónované čelní sklo 

Zadní opěradlo dělené a loketní opěra 

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 
Front Assist 
Imobilizér elektronický 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Asistent jízdy v pruzích (Lane Assist) 
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
Tísňové volání a proaktivní servis (10 let) 

Elektrické odjištění víka pátých dveří 
Odkládací schránka v kufru 
Elektrická parkovací brzda 

Mechanická regulace sklonu světlometů 

S kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu 
Start/Stop systém s rekuperací 
Bluetooth 
XDS+ 
Vyhřívané trysky ostřikovačů skla 

Elektromechanický posilovač řízení 

Asistent rozpoznání únavy řidiče 
Zadní plato – vyjímatelné 
Care Connect 3 roky 
Infotainment SWING 8" 

Exteriér 
16" kola z lehké slitiny Twister 
Zadní LED světla 

LED - Hlavní světlomety 

Vnější zrcátka el. stavitelná, vyhřívaná 

Interiér 

3bodové bezpečnostní pásy vzadu Multifunkční kožený 
volant 
Potah sedadel - látka 

Osvětlení zavazadlového prostoru 
Sluneční clona s make-up zrcátkem 
Nastavitelná loketní opěra a Jumbo Box 

 
 
 

 
 

 


